臺北市私立十信高級中學

106學年度第2學期轉學考報名簡章

1、 招收科別：

	科別
	年級
	招收名額

	普通科
	一年級
	5

	
	二年級
	5

	
	三年級
	5


二、資格條件：

1. 報考高一下者，不限類科，並修完高一上學期課程。

2. 報考高二下者，不限類科，並修完高二上學期課程。

3. 報考高三下者，限相同類科，並修完高三上學期課程。
4. 報考學生資格須符合「高級中等學校學生學籍管理辦法」之規定。
三、報名事項：
1. 日期：107年1月19日（星期五）上午8時至2月6日（星期二）下午5時止。

2. 繳驗證件：國民身份證、原校核發之轉學證明書、修業證明書或成績單。
（經錄取後無法提供轉學證明書者，取消錄取資格）

3. 報名費用：每人新台幣參佰元整。

四、考試事項：
1. 日期：107年2月7日（星期三）上午9時至12時止。
2. 地點：本校圖書館
3. 考試科目及時間：

	     考試時間

科  別
	考   試   科   目

	
	8:10~9:00
	9:10~10:00
	10:10~12:00

	普通科
	國文
(不分版本，佔30%)
	英文
(不分版本，佔30%)
	面  試
(佔40%)


五、放榜：

1. 日期：107年2月7日（星期三）下午5時。

2. 錄取名單公告於本校網站（http://www.shvs.tp.edu.tw）。

六、報到：

1.日期：107年2月8日（星期四）上午9時。
2.地點：凡經錄取者，請攜帶轉學證明書、國民身份證、兩吋相片兩張及服裝費
逕向本校教務處辦理報到手續，逾期者取消錄取資格。
七、備註：
　　依據「教育部補助高級中等學校學生學費實施要點」第2點規定，學生因重讀、轉學或復學後，依其條件得申請本辦法第四條附表一或附表二之學費補助額度優於原學期已申請之學費補助者，得就扣除原學期學費補助額度後之差額申請補助。
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106學年度第2學期轉學考報名簡章

1、 招收科別：

	年級
	科別
	招收名額

	一年級
	資料處理科
	5

	
	電子商務科
	5

	
	應用外語科英文組
	5

	
	應用外語科日文組
	5

	二年級
	資料處理科
	5

	
	電子商務科
	5

	
	應用外語科英文組
	5

	
	應用外語科日文組
	2

	三年級
	資料處理科
	2

	
	電子商務科
	3

	
	應用外語科英文組
	3

	
	應用外語科日文組
	6


二、資格條件：

1. 報考高一下者，不限類科，並修完高一上學期課程。

2. 報考高二下者，不限類科，並修完高二上學期課程。

3. 報考高三下者，限相同類科，並修完高三上學期課程。
4. 報考學生資格須符合「高級中等學校學生學籍管理辦法」之規定。
三、報名事項

1. 日期：107年1月19日（星期五）上午8時至2月6日（星期二）下午5時止。
2. 繳驗證件：國民身份證、原校核發之轉學證明書、修業證明書或成績單。
（經錄取後無法提供轉學證明書者，取消錄取資格）

3. 報名費用：每人新台幣參佰元整。

四、考試事項
1. 日期：107年2月7日（星期三）上午9時至12時止。

2. 地點：本校圖書館

3. 考試科目及時間：

	     考試時間

科  別
	考   試   科   目

	
	8:10~9:00
	9:10~10:00
	10:10~12:00

	資料處理科
電子商務科
	國文

(不分版本，佔30%)
	計算機概論

(不分版本，佔30%)
	面試

(佔40%)


	     考試時間

科  別
	考   試   科   目

	
	8:10~9:00
	9:10~10:00
	10:10~12:00

	應用外語科
	英文組
	國文

(不分版本，佔30%)
	英文
(不分版本，佔30%)
	面試
(佔40%)

	
	日文組
	
	日文
(不分版本，佔30%)
	


五、放榜： 

1. 日期：107年2月7日（星期三）下午5時。

2. 錄取名單公告於本校網站（http://www.shvs.tp.edu.tw）。

六、報到：

1.日期：107年2月8日（星期四）上午9時。
2.地點：凡經錄取者，請攜帶轉學證明書、國民身份證、兩吋相片兩張及服裝費

逕向本校教務處辦理報到手續，逾期者取消錄取資格。
七、備註：
　　依據「教育部補助高級中等學校學生學費實施要點」第2點規定，學生因重讀、轉學或復學後，依其條件得申請本辦法第四條附表一或附表二之學費補助額度優於原學期已申請之學費補助者，得就扣除原學期學費補助額度後之差額申請補助。

臺北市私立十信高級中學

106學年度第2學期學雜費及代收代辦費收費明細表
	年級
	一年級
	二年級
(自然組)
	三年級
(自然組)

	學費
	22,800
	22,800
	22,800

	雜費
	4,620
	4,900
	4,900

	實習（驗）費
	--
	--
	--

	家長會費
	120
	120
	120

	學生團體保險
	175
	175
	175

	游泳池水電

清潔維護費
	--
	--
	--

	電腦使用費
	620
	620
	--

	外籍教師
鐘點費
	1,600
	1,263
	--

	教科書費
	5,262
	4,774
	5,529

	簿本費
	1,311
	786
	721

	冷氣使用費
	1,000
	1,000
	1,000

	十信校刊費
	300
	300
	300

	總計
	37,808
	36,738
	35,545


說明：一、依據106年7月25日教育局北市教中字第10637230801號函辦理。
      二、代辦費中「冷氣使用費」、「十信校刊費」及「應外科外籍師資鐘點費」，已依教育局規定提報行政會議與家長會常務委員會議通過。
三、本校收費標準依據「106學年度第1學期學雜費暨各項代收代辦費收費標準」辦理，收費項目如上表。實際收費金額將依據臺北市教育局函頒「臺北市106學年度第2學期學雜費暨各項代收代辦費收費標準」辦理。
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	年級
	一年級
	二年級
	三年級

	科別
	資料

處理科
	電子

商務科
	應用

外語科英文組
	應用

外語科日文組
	資料

處理科
	電子商務科
	應用

外語科

英文組
	應用

外語科日文組
	資料

處理科
	電子商務科
	應用

外語科

英文組
	應用

外語科日文組

	學費
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800

	雜費
	3,365
	3,300
	3,300
	3,300
	3,365
	3,300
	3,300
	3,300
	3,365
	3,300
	3,300
	3,300

	實習(驗)費
	2,970
	830
	830
	830
	2,970
	830
	830
	830
	2,970
	830
	830
	830

	家長會費
	120
	120
	120
	120
	120
	120
	120
	120
	120
	120
	120
	120

	學生

團體保險
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175

	游泳池水電清潔維護費
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	電腦使用費
	620
	620
	620
	620
	1,070
	1,070
	620
	620
	1,180
	1,070
	620
	620

	外籍教師
鐘點費
	--
	--
	1,200
	1,200
	--
	--
	1,231
	960
	--
	--
	1,171
	1,412

	教科書費
	5,720
	6,232
	5,723
	6,334
	4,533
	4,512
	4,206
	4,989
	3,326
	3,595
	3,944
	5,091

	簿本費
	1,541
	1,541
	1,251
	1,431
	776
	776
	1,126
	1,306
	326
	326
	326
	626

	冷氣使用費
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	十信校刊費
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300

	總計
	38,611
	36,918
	37,319
	38,110
	37,109
	34,883
	35,708
	36,400
	35,562
	33,516
	34,586
	36,274


106學年度第2學期學雜費及代收代辦費收費明細表
說明：一、依據106年7月25日教育局北市教中字第10637230801號函辦理。
      二、代辦費中「冷氣使用費」、「十信校刊費」及「應外科外籍師資鐘點費」，已依教育局規定提報行政會議與家長會常務委員會議通過。
三、本校收費標準依據「106學年度第1學期學雜費暨各項代收代辦費收費標準」辦理，收費項目如上表。實際收費金額將依據臺北市教育局函頒「臺北市106學年度第2學期學雜費暨各項代收代辦費收費標準」辦理。
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